
LICITAÇÃO 8 MODALIDADE PROCESSO 301

VLR ESTIMADO R$ 102.200,00 Nº DT ABERTURA 06/03/2018

REQUISITANTE LOG TIPO DT ADJUDICAÇÃO 06/03/2018

DIRETORIA DIA DISPUTA DT HOMOLOGA 09/03/2018

QTD UNITARIO TOTAL

5000 11,30 56.500,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

5000 11,90 59.500,00 2º COLOCADO 

5000 21,52 107.600,00 3º COLOCADO 

SANETAM COM DE TUBOS E CONEXÕES LTDA ME

DOAL PLASTICO INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA

LICITAÇÕES 2018 

EMPRESAS PARTICIPANTES

POLIERG INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

OBJETO

Item 1 - TE DE SERVIÇO INTEGRADO ARTICULADO DE 60 x 20MM

CLASSIFIC

AQUISIÇÃO DE TÊ DE SERVIÇO INTEGRADO ARTICULADO DE 60 X 20 MM

VALOR

PREGÃO PRESENCIAL

08

MENOR PREÇO POR ITEM

NÃO DIFERENCIADA 


